
ORG.120.9.20 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy:  
Dyrektor Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury w Kaźmierzu. 

Na podstawie § 7 Zarządzenia Wójta Gminy Kaźmierz Nr OOG.120-2/16 z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska 
urzędnicze, zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko  Dyrektora Biblioteki 
Publicznej i Centrum Kultury w Kaźmierzu w składzie : 

1) Ryszard Gąska  - Przewodniczący Komisji 

2) Janusz Stróżyk – Członek Komisji 

3) Tomasz Olejnik – Członek Komisji 

4) Włodzimierz Malinowski – Członek Komisji 

5) Izabela Gąska –Sekretarz Komisji  

§ 2. Podstawą działania Komisji Rekrutacyjnej jest Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze, w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu. 

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: 1F66E0A8-A202-440A-9308-B81E89FD9333. Podpisany Strona 1




